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DermiLac Prozem
Nyutveckling ersätter den hittills existerande DermiLac.

Även en bra produkt kan bytas ut mot en annan, som är bättre. Och det är mycket tydligt i 
detta tillfället. Den hittills använda DermiLac kommer att utgå ur produktionen, men säljs så 
länge den fi nns kvar i lager.

Skillnaden mellan DermiLac och DermiLac Prozem
Den gamla DermiLac är sammansatt av olika värdefulla innehållsämnen som olivolja, zink, 
ullfett, svartkumminolja, torkad colostrum (råmjölk) och åkerfräken. En allsidig naturprodukt 
med ett brett användningsområde, goda resultat och speciellt god tolerans. Dessvärre var 
kunderna ofta inte tillräkligt tålmodiga och gav inte produkten den nödvändiga tiden för att 
uppnå effekt.

Effekten hos DermiLac Prozem kommer från ett speciellt utvunnet björkextrakt, som bl.a. 
innehåller naturliga triterpener. Härvid dämpas klådan snabbare och DermiLac Prozem 
understödjer effektivt hudens läkning av sår, skavsår, tryckskador, avgnagda plättar, vid 
angrepp av insekter samt vid  mugg.

Även den nya varianten levereras i metallfl aska med miljövänlig drivgas och utan konserverings-
medel. Den lufttäta stängningsmekaninsmen ger praktiskt taget obegränsad hållbarhet. Prozems 
neutrala beståndsdelar bildar vid användning ett fi nt, stabilt skum, som masseras lätt in i huden. 
De aktiva ämnena tränger djupt in i huden och främjar en snabb och djuptgående återuppbyggnad.

I man och svans påföres skummet i fl era, mindre portioner, om det är möjligt direkt på huden, och 
masseras in. Därvid undviks att det långa taglet klibbar samman.

Huvudanvändningsområde
De fl esta erfarenheter kommer hittills från behandling av framskridet, kroniskt sommareksem där 
olika försök gjorts, som att ändra uppstallningsförhållandet, tvätta, olika salvor o s v, men utan 
effekt. Framförallt i man, svansrot och buksömmen kliade hästen sig hela tiden blodig. Efter en till 
två veckors användning av DermiLac Prozem hade klådan markant dämpats. Hästen kliade sig inte 
längre, och de öppna hudpartierna började att läka. Efter ca fyra veckor kunde man se nyutväxt hår 
på de skadade ställena, och huden var fortfarande stabiliserad. Tillförsel av näringsämnen från björk 
främjar hudens biologiskt programmerade egenreparation och gör huden mer motståndskraftig mot 
allergener och insektsbett. 

Det vårdande skummet innehåller inga medicinskt aktiva ämnen eller kemiska infl ammations-
hämmare. Ej heller har det kunnat mätas någon form av dopingverkan efter användandet. 
För att uppnå varaktig förbättning av huden bör det samtidigt användas ett specifi kt foder- t ex 
HestaMix eller ett tillskottsfoder som MicroVital. Vid kroniskt sommareksem måste man räkna med 
att använda Prozem under fl era år. Specialfodring och ändrade uppstallnings-/miljöförhållanden 
kommer att  vara åtgärder som man får räkna med kommer att vara hela livet.

Förutom användning vid sommareksem kommer det nya vårdande skummet att vara ett utmärkt 
understöd vid läkning av sår, vid tryckskador, avgnagda plättar och till att behandla mugg-angrepp.

Hur används DermiLac Prozem?
 Skummet påföres en till två gånger dagligen, beroende på skadornas omfattning. Masseras in i 

huden tills det är absorberat. Vid långvarig använding eventuellt endast varannan dag.

 På öppna sår eller inte helt slutna sår påföres skummet mycket försiktigt och fördelas med lätt hand.

 Speciellt torra, spruckna hudpartier kan behandlas växelvis med Prozem
och en fet- och fuktighetsbevarande hudkräm.

 Vid sommareksem bör Prozem används under vinterperioden t ex varannan
dag. Oservationer från försöken visade, att det kan uppstå en förberedelse
av huden, före ” eksemsäsongen” börjar.

Prozem betecknas som ett stort framsteg för en naturlig hudvård till hästar,
som behöver hjälp. Hela vårdserien består av tre produkter:

DermiLac Prozem, MoviDerm och SpumaCoron


